

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na *dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji wydarzenia rocznego Programu Polska-Białoruś-Ukraina w formie pikniku rodzinnego w Zamościu 23.07.2022 r.*, nr postępowania WA.263.13.2022.BS

Centrum Projektów Europejskich w Warszawie, występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Na terenie imprezy obowiązywać ma zakaz spożywania alkoholu. Czy Zamawiający zakłada ogrodzenie przestrzeni na rynku barierkami, organizację kilku wejść przed którymi stoi ochrona i weryfikuje osoby przed wejściem?

Odpowiedź nr 1 :

Zamawiający nie zakłada możliwości ogrodzenia przestrzeni Rynku Wielkiego barierkami.

Pytanie nr 2

Rdz I Noclegi pkt 2: Proszę o potwierdzenie czy w ramach zapewnienia dwukrotnego transportu chodzi o: (miejsce noclegu → miejsce wydarzenia → miejsce noclegu) – taka trasa x2?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że zapis „...Wykonawca w ramach usługi hotelarskiej zapewni również dwukrotny transport na trasie: miejsce noclegu-miejsce wydarzenia-miejsce noclegu dla całej grupy osób mieszkających w hotelu ”- oznacza dwukrotny transport całej grupy na trasie miejsce noclegu-miejsce wydarzenia-miejsce noclegu.

Pytanie nr 3:

Rdz II Wyżywienie pkt 1: Zapewnienie 10-40 obiadów. „Podstawą do zapewnienia posiłku 22,23 i 24 (...)” – czy chodzi o 40 obiadów w każdym z tych dni? W Formularzu ofertowym ujęte jest tylko 40 obiadów, co sugeruje tylko jeden dzień lub łączną liczbę 40 obiadów na trzy dni. Proszę o weryfikację i potwierdzenie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że łączna ilość voucherów na obiady wynosi minimum 10, a maksimum 40 do wykorzystania w ciągu trzech wskazanych zapisem dni. 40 obiadów ujętych w formularzu ofertowym jest prawidłowym zapisem.

Pytanie nr 4

Rdz II Wyżywienie pkt 3: Catering dla 200 osób. Czy namiot będzie miał 3 ściany, ograniczając wejście osób postronny z różnych stron? Czy w godzinach 18-21 na stołach ma być tylko wyżywienie i znikając wszystkie napoje? Czy mnożnik w formularzu ofertowym to 1 dla tej pozycji? Sugerujemy także zapewnienie większego namiotu, przy 200 osobach będzie bardzo ciasno i może okazać się, że nie wszystko z zakładanych wytycznych zmieści się.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem punkt IV:

„...Wszystkie namioty dostarczane przez Wykonawcę, a opisane w tym OPZ muszą spełniać następujące warunki:

- *4 ściany boczne umożliwiające szczelne zamknięcie namiotu (jedna ze ścian od frontu otwarta na czas wydarzenia, jeżeli pozwoli na to pogoda otwarte mogą być też pozostałe ściany); namiot będzie miał 4 ściany boczne z możliwością zastąpienia bądź nie w zależności od potrzeb...”*

Zgodnie z zapisem punkt II.3.

„...• w godzinach 14:00 – 21:00

ma być dostępna herbata bez ograniczeń (do wyboru: czarna, zielona lub owocowa w saszetkach, parzona wrzółką), kawa (rozpuszczalna oraz z ekspresu automatycznego, wysokociśnieniowego - 2 ekspresy wraz z dodatkami - mleko, śmietanka, cukier, kawa dostępna bez ograniczeń), woda z dystrybutora (niegazowana oraz gazowana) z kubeczkami dostępnymi bez ograniczeń, soki owocowe 100% w 2 rodzajach smakowych, podane w małych szklanych butelkach lub szklanych dzbankach (sposób podania do uzgodnienia z Zamawiającym) kruche ciasteczka – 5 różnych rodzajów...”

wszystko co jest opisane w powyższym punkcie ma być dostępne w godzinach 14:00 – 21:00 zgodnie z zapisem w OPZ.

Równocześnie Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby zapewnienia większego namiotu, ponieważ uczestnicy będą korzystali z cateringu w systemie rotacyjnym.

Zamawiający żąda wyceny w poz. 6 formularza ofertowego całej usługi cateringu dla 200 osób.

Pytanie nr 5:

Rdz II Wyżywienie pkt 4: czy kolacja ma być zasiadana czy na stojąco przy stolikach koktajlowych?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że opisana we wspomnianym w pytaniu punkcie kolacja ma być zasiadana z wykorzystaniem stołów prostokątnych oraz kwadratowych wykorzystywanych wcześniej do warsztatów.

Pytanie nr 6:

Rdz III Transport pkt 1g – ile osób będzie podróżowało busem do którego ma być podpięta przyczepa?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że busem będzie podróżowało 6 osób.

Pytanie nr 7:

Rdz IV, 1 Strefa Pokazów, pkt c): Kto zapewnia rowery dla uczestników? Czy transport obejmuje przewóz rowerów? Czy przewodnik rowerowy ma być mobilny, poruszać się z grupą? Czy opieka medyczna ma być mobilna, poruszać się z grupą?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ do zadań Wykonawcy nie należy zapewnienie rowerów. Rowery zapewnia Zamawiający. Transport nie obejmuje transportu rowerów. Przewodnik rowerowy ma poruszać się z grupą. Opieka medyczna ma poruszać się z grupą.

Pytanie nr 8:

Rdz IV, 2 Strefa Programu PBU: jakiej wielkości / powierzchni mają być wspomniane rośliny? Proszę o doprecyzowanie o jakiego rodzaju trawę chodzi. Jakiego formatu A ma być plakat?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie precyzuje wielkości roślin, ponieważ mają one stanowić element wystroju, pasować do niego, czyli być elementem zaplanowanym przez Wykonawcę w ramach aranżacji przestrzeni. Zamawiający precyzuje, że trawy wymienione w zapisie „...rośliny sztuczne w ozdobnych donicach (estetyczne - wyglądające jak żywe) lub żywe w ozdobnych donicach: większe (drzewka) oraz mniejsze (trawy) tworzące dekorację namiotu...” mają być trawami ozdobnymi w donicach.

Zdjęcie poglądowe:



Zamawiający precyzuje, że plakat nie może być mniejszy niż format A1

Pytanie nr 9:

Rdz IV, 3 Strefa Projektowa: Ile namiotów należy zapewnić dla 50 stanowisk? Jakiej wielkości mają być stojaki na ulotki? Czy w ramach każdego stoiska należy zapewnić stoły i krzesła – jeśli tak to ile? Ile donic z roślinnością należy zapewnić? Czy we wskazanych strefach EDUKACJA / TURYSTYKA / WARSZTATY – jeśli mowa o wykorzystaniu zieleni chodzi o podobne donice z drzewkami i trawą, jak wyżej w OPZ?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że stojaki na ulotki mają pomieścić ulotki w formacie maksimum A4 oraz zgodnie z zapisami OPZ strefa projektowa składała się będzie z części opisanych w punktach 1), 2) oraz 3). Namioty dla poszczególnych części opisane są odpowiednio we wskazanych punktach. Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem „... stoisk partnerów każde składające się z (do zapewnienia przez Wykonawcę):

- stolika przy którym można usiąść (120 cm x 80 cm lub 100 cm x 80 cm lub 80 cm x 80 cm lub okrągłego o średnicy 70 cm lub 80 cm)
- 6 krzeseł...”

Każde ze stoisk ma się składać ze stołu oraz 6 krzeseł.

Zamawiający informuje, że we wskazanych strefach EDUKACJA / TURYSTYKA / WARSZTATY chodzi o podobne donice jak wyżej w OPZ.

Pytanie nr 10

Przy strefie TURYSTYKA: 4 okrągłe stoliki min 70" na których będą stały monitory" – czy zapewnienie monitorów, o których mowa w tym pkt jest także po stronie Wykonawcy? Jakiej wielkości ma być szafka zamykana?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że zapewnienie monitorów należy do obowiązków Wykonawcy.

Równocześnie Zamawiający precyzuje, że szafka ma mieć min 1 m wysokości, szerokość minimum 60 cm, a głębokość minimum 40 cm.

Zdjęcie poglądowe:

**Pytanie nr 11:**

Rdz V Scena i Występy: Czy każda wymieniona grupa wymieniona w pkt 2 i 3 potrzebuje odrębnej garderoby, czy mogą to być garderoby wymienne dla grup?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza wymienne korzystanie przez grupy opisane w punkcie 2 z garderób, zespoły wymienione w punkcie 3 potrzebują odrębnych garderób. Ilość garderób zapewniona przez Wykonawcę nie może być mniejsza niż wyszczególniona w OPZ.

Pytanie nr 12:

Rdz X Inne usługi pkt 4: Ile ma być identyfikatorów? Ile ma być różnych kolorów smyczy? Czy smycze będą bez nadruku?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że ilość identyfikatorów ma być zgodna z zapisem OPZ „...Wykonawca przygotowuje maksymalnie 20 identyfikatorów dla organizatorów, maksymalnie 150 dla wystawców, 20 dla tłumaczy i odpowiednią ilość dla personelu obsługi wydarzenia, który zapewnia Wykonawca, tak, by każdy był wyposażony w identyfikator...”. Mają być 4 kolory smyczy odpowiednio dla obsługi, organizatora, wystawcy, tłumacza. Smycze nie muszą posiadać nadruków.

Pytanie nr 13:

Rdz XI Promocja wydarzenia, pkt 1: Kto odpowiada za wysyłkę zaproszenia do dziennikarzy? Jeśli Wykonawca to do ilu?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że zaproszenia do dziennikarzy zostaną wysłane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Rdz XII Produkcja materiałów promocyjnych: Wielkoformatowa gra planszowa – proszę o udostępnienie zdjęcia poglądowego o którym mowa. Czy produkcja 1 egz. gry?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający przedstawia zdjęcie poglądowe gry:



Gra ma być wyprodukowana w jednym egzemplarzu.

Pytanie nr 15:

Ze względu na bardzo szeroki zakres elementów składowych do wyceny – czy możliwe jest przedłużenie czasu składania ofert o kilka dni (z wyłączeniem długiego weekendu)?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu składania ofert.

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie

/podpisano elektronicznie/